
lllllíll|ill|í||lll||I|li|||í||í||lll||lllllllllllíílllílli
OBJEDNÁVKA č. 0263/2022/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 24146978 DIČ: C224146978

Moravskoslezský kraj Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

28. října 2771/117 Jungmannova 750/34

11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Licence Beck-online pro 7 současně přistupujících uživatelů po dobu jednoho roku od 1.4.2022 v rozsahu: Beck-online PRO,

Daňové právo, Duševní vlastnictví, Finanční právo, Justiční a procesní právo PLUS, Občanské právo PLUS, Obchodní

korporace PLUS, Pracovní a sociální právo PLUS, Soutěžní právo, Správní a ústavní právo, Správní právo— stavební, Správní

právo— obce a kraje, Správní právo- zvláštní předpisy, Trestní právo PLUS

Pro přístup k Beck-online PLUS bude využíváno cca 60 uživatelských účtů.

Součástí ceny musí být i všechny poplatky související s dopravou do sídla objednatele.

Termín dodání 31.3.2022

Datum požadovaného splnění: 31.03.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním"rízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, ze není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 169 279,00 Kč

Datum. r

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.c1

Název datové schránky: moravskoslezsiwkrai
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0263/2022/INF/0



'
\\

Předmět: FW: Objednávka: Licence Beck Online

Přílohy: 3439_001 .pdf

Sent: Thursday, March 10, 2022 3:45 PM

Subject: RE: Objednávka: Licence Beck Online

Dobrý den, zasílám potvrzenou objednávku zpět.

Zároveň jí zadávám do systému ke zpracování.

Pěkný den,

Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.

Jungmannova 34, 110 00 Praha 1

T: (+420) 273 139 244 | M: (+420) 732 951 302 '

| www.beck-online.cz |



10

OBJEDNÁVKA č. 0253/2022/INF/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 pač: CZ70890692 . IČ: 24146978 DIČ: C224146978

Moravskoslezský kraj Nakladatelství c. H. Beck, :. r.o.

28. října 2771/117 Jungmannova 750/34

11000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon*. Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Licence Beck-online pro 7 současně přistupujícíd1 uživatelů po dobu jednoho roku od 1.4.2022 v rozsahu: Beck-online PRO,

Daňové právo, Duševní vlastnictví, Finanční právo, Juaiční a procesní právoPLUS, Občanské právo PLUS, Obchodní

korporace PLUS, Pgacovní a sociální právo PLUS, Soutěžní právo, Správní a ústavní právo, Správní právo —- stavební, Správní

právo - obce a kraje, Správní právo — zvláštní předpisy, Trestní právo PLUS

Pro přístup k Beck-online PLUS bude využíváno cca 60 uživatelských účtů.

Součástí ceny musí býti všechny poplatky související s dopravou do sídla objednatele.

Termín dodání 31.3.2022

Datum požadovaného splnění: 31.03.2022

Přílohy:

upozonnšní: úhrada faktury se provádí ao. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. -

Odběratei uplatní mm zviášuvho způsobu ujištění daně die ; 10% zákona o DPH a bodom plněn! odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na '

gnktšířeahprzgíěvšrmím splatností této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobu! depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného spravce

v , :

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v lnsolvenčním řízení.

nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po dam splamdsd této daně. _

Dodavatel prohlašuje, že nutí podzemí společnow. ve které veřejný Nnkdonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) úkona č. 159/2006 Sb., o střetu.: zajmu, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního mravního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba “vlastní podíl

představ:“ alespoň 25% metandiečníka v obchodní spoiemostl. Dodavatel bere na vědom, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považov na za nepiamou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 169 279,00 Kč

* Datum: Ul „mi

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datOVé xhránky: moraVSKos'eZSky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

' 0 ?(eiství C. H. Beck, :. r. 9.

nnova 750/34, 110 00 Praha 1

'24 46975.DIČ:C124146978


